
BEZIAT DIDIER TRESORERIE DE TOUCY LENOIR BRIGITTE POLE CONTRÔLE EXPERTISE AUXERRE

DUMONT JACQUES POLE CONTRÔLE EXPERTISE 
AUXERRE DUMONT DANIELLE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES 

AUXERRE

FABRE CORINNE TRESORERIE D'AVALLON NIGAGLIONI PATRICIA TRESORERIE D'AUXERRE

LEGRIS PATRICE SIP/SIE TONNERRE STEGEN DIDIER DDFIP 

JOBARD CHANTAL REDEVANCE AUXERRE MOREAU LAURE TRESORERIE DE SERGINES

ROJOT CELINE TRESORERIE DE MIGENNES ROSSI PATRICK TRESORERIE D'ANCY LE FRANC

CAUCHI PATRICE GEOMETRE SENS SCHOTT LAURENCE SERVICE DE PUBLICITE FONCIERE 
AUXERRE

COMITÉ TECHNIQUE LOCAL

VOTEZ ET FAITES VOTER
POUR LES CANDIDATS

LE 4 DÉCEMBRE

INSPECTEURS CAPL N°1

LENOIR BRIGITTE POLE CONTRÔLE EXPERTISE AUXERRE

DESMOUSSEAUX EMMANUEL TRESORERIE D'AVALLON

BARDOT-KELDER MARTINE PAIRIE DEPARTEMENTALE 

MAUFOY LUCILE HUISSIER DES FINANCES PUBLIQUES

BOURGEOIS MARIE CLAIRE TRESORERIE DE VILLENEUVE SUR YONNE

ROZIAK CATHERINE POLE CONTRÔLE EXPERTISE SENS

CONTROLEURS CAPL N°2

BEZIAT DIDIER TRESORERIE DE TOUCY

DUMONT JACQUES POLE CONTRÔLE EXPERTISE AUXERRE

JOBARD CHANTAL REDEVANCE AUXERRE

PANTALEON MARTINE POLE CONTRÔLE EXPERTISE AUXERRE

STEGEN DIDIER DDFIP 

LAINELLE CHRISTOPHE EQUIPE REMPLACEMENT DEPARTEMENTALE

COLIN BRIGITTE TRESORERIE DES ETABLISSEMENTS HOSPITALIERS

BRICQUIR STEPHANE TRESORERIE DE MIGENNES

GIRARD DANIEL TRESORERIE DES ETABLISSEMENTS HOSPITALIERS

TRONCIN MARIA BRIGADE DE FISCALITE IMMOBILIERE SENS

LAGHOUITI SALEK SERVICE DES IMPOTS DES PARTICULIERS AUXERRE

DABREMONT VERONIQUE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES SENS

DUMONT DANIELLE SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES AUXERRE

CHASTRAGNAT FRANCINE TRESORERIE DE VILLENEUVE SUR YONNE

SCHOTT LAURENCE SERVICE DE PUBLICITE FONCIERE AUXERRE

BLIN JEROME TRESORERIE DE TOUCY

ROJOT CELINE TRESORERIE DE MIGENNES

MOREAU LAURE TRESORERIE DE SERGINES

MINEAU VINCENT TRESORERIE DEJOIGNY

RAPEAU ARNAUD DDFIP 

AGENTS D’ADMINISTRATION CAPL N°3

Le 4 décembre 2014, vous élirez vos représentants au Comité Technique Local (CTL) et aux 
Commissions Administratives  Paritaires Locales (CAPL).

Depuis la première année de la fusion les suppressions d’emplois et la dégradation des 
conditions de travail ont été constantes. 

Dans ce contexte difficile, le syndicat F.O.-DGFiP, libre et indépendant, a toujours défendu 
les valeurs du service public et une organisation du travail respectueuse des agents.

Pour être défendus, il est essentiel d’élire des représentants au fait des réalités de tous 
les services des Finances Publiques. 

C’est le cas des candidats présents sur les listes de la section F.O.-DGFiP 89 : ils partagent et 
vivent également les réalités quotidiennes auxquelles vous devez tous faire face pour assu-
rer le service public. Ce sont des femmes et des hommes ayant comme priorité constante de 
faire respecter les droits de tous les agents, sans parti pris ni dogmatisme.

En effet, parce qu’ils militent au sein d’une organisation libre et indépendante, ils sont por-
teurs des seules demandes des personnels et entendent tout mettre en œuvre pour obtenir 
leur satisfaction.

Forts de la place de F.O. comme première organisation dans la Fonction Publique de l’Etat, 
et organisation confédérée, les candidats F.O.-DGFiP, peuvent s’appuyer sur les relais né-
cessaires à tous les niveaux de décision administrative, qu’ils soient départementaux, natio-
naux ou ministériels.

Avec F.O.-DGFiP,, vous défendrez les valeurs républicaines garantes de l’égalité de traite-
ment des citoyens et exigerez des emplois pour mener à bien les missions de la DGFiP.

En votant F.O.-DGFiP, vous désignerez des représentants qui préparent leurs dossiers et 
démontrent à la direction  le bien-fondé des revendications par des arguments construits 
et percutants.

En votant F.O.-DGFiP,, vous choisirez un syndicat qui privilégie la revendication collective 
en toute indépendance.

En votant F.O.-DGFiP, vous voterez pour un syndicat qui reste résolument un syndicat.

AVEC F.O., PRIORITÉ AUX AGENTS
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Marie-Claire BOURGEOIS
Candidate CAPL

Jérome BLIN
Candidat CAPL

Didier BEZIAT
Candidat CAPL
Candidat CTL

Martine PANTALEON
Candidate CAPL

Laurence SCHOTT
Candidate CAPL
Candidate CTL

Danièle DUMONT
Candidate CAPL
Candidate CTL

Patricia NIGAGLIONI
Candidate CTL

Didier STEGEN
Candidat CAPL
Candidat CTL

Brigitte LENOIR
Candidate CAPL
Candidate CTL

Vincent MINEAU
Candidat CAPL

Francine CHASTRAGNAT
Candidate CAPL

Martine BARDOT KELDER
Candidate CAPL

Laure MOREAU
Candidate CAPL
Candidate CTL

Catherine ROZIAK
Candidate CAPL

Patrice CAUCHI
Candidat CTL

Maria TRONCIN
Candidate CAPL

Véronique DABREMONT
Candidate CAPL

Arnaud RAPEAU
Candidat CAPL

Brigitte COLIN
Candidate CAPL

Salek LAGHOUITTI
Candidat CAPL

Jacques DUMONT
Candidat CAPL
Candidat CTL

Daniel GIRARD
Candidat CAPL

Céline ROJOT
Candidate CAPL
Candidate CTL

Stéphane BRICQUIR
Candidat CAPL

Chantal JOBARD SUBLET
Candidate CAPL
Candidate CTL

Christophe LAINELLE
Candidat CAPL

Lucille MAUFOY
Candidate CAPL

Corinne FABRE
Candidate CTL

Emmanuel DESMOUSSEAUX
Candidat CAPL

Patrice LEGRIS
Candidat CTL

Secrétaire du CHS-CT

Patrick ROSSI
Candidat CTL

VOTEZ ET FAITES VOTER
POUR LES CANDIDATS

LE 4 DÉCEMBRE


